
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KBA. 2401. 1. 2025

Zarządzenie Nr 126/2025
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 11 sierpnia 2025 roku

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą dla pracownika Urzędu Gminy w Wilkowicach.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
/t. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 1135/ w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 1465 ze zm./ oraz § 7 pkt 2 Regulaminu
szczegółowego sposobu organizacji służby przygotowawczej i przeprowadzania egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wilkowice, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia
Nr 36/2009 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 01 kwietnia 2009 r.

zarządza się, co następuje:

§1
l. Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie:

. Wojciech Cendrzak-Sekretarz Gminy

. Beata Łaciak - Kierownik Referatu Inwestycji

. Katarzyna Przybyła - Inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy
strukturalnych

2. Komisja przeprowadzi egzamin kończący służbę przygotowawczą dla pracownika Urzędu
Gminy w Wilkowicach, o którym mowa w ust 3, w terminie wyznaczonym przez Sekretarza
Gminy.

3. Do egzaminu przystąpi:
. Dominika Siąkała - Inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy

strukturalnych

§2
Wykonanie Zarządzenia oraz przewodniczenie komisji egzaminacyjnej powierza się
Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-Tip. '/ta

m aw ir Filape
2-ca a


